runt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x x 

mensis Octobris, anno MCMLXIII, Pontificatus Nostri primo. 
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I I 

Beata Maria Virgo, vulgo « La Virgen de las gracias de Torcoroma » 

appellata, caelestis decernitur Patrona praecipua dioecesis Ocaniensis. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sanctissimae Virginis a Torcoroma 

nomen venerabile, universaeque genti Columbianae pernotum, velut in 

suo animo insculptum habent fideles dioecesis Ocaniensis. In huius enim 

finibus iurisdictionis, quam quidem Ioannes Pp. XXIII, desideratissi

mus Decessor Noster, anno superiore constituit, communis est fama Au

gustam Dei Genetricem humillimo sese viro rusticano mirabiliter osten-

disse, caelestisque huius visionis quasi manifesta impressisse vestigia. 

Brevi autem post non solum in ipso, quo res evenerat, loco aedicula 

memoriae causa est exstructa, verum etiam in urbe Ocania templum pul

chritudine conspicuum aliaeque multae in Columbia ecclesiae, Oca-

niensium civium impulsu, Virginis a Torcoroma honori sunt excitata, 

täritumque interea pietas mariana cepit incrementi, ut Missam Officium

que proprium Apostolica Sedes indulserit. Primum autem huiusce reli

gionis domicilium templum Ocaniense mansit, quo saepius ac turmatim 

convenire numquam est intermissum a christianis. Hi enim, haud incerta 

spe ducti, auxilio ac deprecatione Sanctae Virginis confisi, rectae fidei 

thesaurum integrum servare potuerunt, pravarum minis insidiisque 

opinionum devitatis. Haec omnia secum reputans, votaque interpretatus 

utriusque cleri, civilis magistratus populique fidelis, quae, Romam pro

fec tur i ut in Oecumenico Concilio Vaticano II adesset, exceperat, 

Venerabilis Prater Raphael Sarmiento Peralta, Episcopus Ocaniensis, 

suis Nos adiit precibus, ut mariale patrocinium, praedictam probantes 

appellationem, pro sua dioecesi ratum faceremus. Nos autem, quibus 

quippe hoc sit persuasum, recens conditas sedes ecclesiasticas omnino 

esse superna obtegendas tutela, ex qua firmum hauriant adiumentum 

atque vigorem, relatae postulationi statuimus benignissime concedere. 

Itaque, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac 

matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, 

harum Litterarum vi perpetuumque in modum, Beatissimam Virginem 

Mariam, vulgo « la Virgen de las gracias de Torcoroma » appellatam, 

principalem apud Deum totius Ocaniensis dioecesis caelestem Patronam 
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constituimus ac declaramus, omnibus adiectis honoribus et privilegiis 

liturgicis, quae praecipuis dioeceseon Patronis rite competunt. Contra

riis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes 

praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac 

permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; 

illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum 

plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irri-

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvui 

mensis Novembris, anno MCMLXIII, Pontificatus Nostri primo. 

© HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

I I I 

Sanctus Franciscus Salesius, Episcopus, Confessor et Ecclesiae Doctor, 

principalis caelestis Patronus dioecesis Rakeriensis eligitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Suavem pietatis magistrum, San

ctum Franciscum Salesium, sacrorum administri et Christifideles dioe

cesis Bakeriensis, in finibus Foederatarum Civitatum Americae Septem

trionalis, studiose excolunt et venerantur. Cui eximio Caeliti prima in 

urbe Bakeria exstructa ecclesia eaque parva et lignea sacra traditur 

fuisse ; constituta vero dioecesi, ab ea urbe appellata, templum princeps 

opere egregio est aedificatum honori eiusdem Sancti Francisci idque 

merito, siquidem assiduus ille nominis catholici propagator praesidium 

habebatur ea in America regione, quae plurimum missionalis operis 

postulabat. Quibus omnibus perpensis, Venerabilis Frater Franciscus 

P. Leipzig, Bakeriensis Episcopus, vota etiam significans cleri populi

que pastoralibus curis suis commissi, Nos rogavit, ut Sanctum Fran

ciscum Salesium suae dioecesis caelestem renuntiaremus Patronum. 

Quibus precibus libenti animo admissis, Nos, e Sacrae Rituum Congre

gationis consulto, certa scientia _ac matura deliberatione Nostra deque 

Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque 

in modum Sanctum Franciscum Salesium, Episcopum, Confessorem et 

33 - ACTA, vol. VI, n. 8. — 10-T-1%4. 
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Ecclesiae Doctorem, principalem universae Bakeriensis dioecesis cae

lestem apud Deum Patronum constituimus et declaramus, omnibus ad

iectis iuribus ac privilegiis liturgicis, quae praecipuis locorum Patronis 

rite competunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, 

statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque effi

caces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxvi 

mensis Novembris, anno MCMLXIII, Pontificatus Nostri primo. 

© HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

IV 

Beata Maria Virgo, a Septem Doloribus appellata, praecipua Patrona de

claratur Congregationis Filiorum a Caritate, qui vulgo sodales Canos-

siani dicuntur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Conditrix, antistita et mater habetur 

coliturque in Congregatione Filiorum a Caritate dolorosissima Virgo Ma

ria iam inde ab Instituti ortu, cum scilicet Beata Magdalena e Marchioni

bus de Canossa, multorum Episcoporum obsecuta voluntati, quod opus 

mulierum proprium inchoaverat, pari ad homines ratione statuit trans

ferre. Quae enim acerbos ac salutíferos Reginae Martyrum dolores suis 

scriptis commemoravit, ipsisque vitae suae moribus expressit, illa pecu

liarem sodalium pietatem divino Calvariae facto voluit innixam ac san

guine nostri Redemptoris lacrimisque Deiparae Mariae quasi conspersam. 

Ita quidem factum est, ut Canossiani sodales, in tutelam Virginis Per

dolentis traditi, preces effundere multas aliaque exsolvere Eius honori 

officia consuescerent, atque etiam, huius cultus retinentes, sacri aposto

latus labores, ad iuvenum praesertim bonum procurandum, susciperent. 

Quodsi diu admodumque pauci una tantummodo sede Venetiis, intra 
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fines paroeciae Sancti Ieremiae, snnt usi, hodie, meliore spe auctus 

arridente, religiosi iidem viri alacrius suo instant operi, christianam -

que, quam curant, animorum institutionem mariali religione perfundunt 

ac perficiunt. Hoc enim in lege novissima, ab hac Apostolica Sede omnino 

probata, statuitur, ut pias condant sodalitates, a Virgine Perdolente 

appellatas, quibus adulescentes ut socii asciscantur, sollemnia statis 

diebus celebrent, et, ad proprium vivendi genus quod attinet, exercita

tiones faciant pietatis suique castigatiohes ad caelestis suae Patronae 

laudem. Nunc autem, his omnibus ad Nos relatis, dilectus filius Prae

positus Generalis Congregationis Filiorum a Caritate, nomine quoque 

supremi consilii religiosorumque omnium virorum, Nos impense rogavit, 

ut mariale patrocinium, eadem appellatione distinctum, publice sollem-

niterque ediceremus. Quod votum, amplissima roboratum commenda

tione Dilecti Filii Nostri Alfredi S. R. E. Cardinalis Ottaviani, Proto

diaconi Sanctae Mariae in Domnica atque eiusdem Congregationis Pro

fecturis, benigne esse admittendum censemus. Itaque, ex Sacrae Rituum 

Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra, 

deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpe

tuumque in modum, Beatissimam Virginem Mariam, a Septem Dolo

ribus appellatam, principalem apud Deum universae Congregationis 

Filiorum a Caritate, qui vulgo sodales Canossiani dicuntur, caelestem 

Patronam constituimus ac declaramus, omnibus adiectis honoribus et 

privilegiis liturgicis, quae praecipuis religiosorum coetuum Patronis 

rite competunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, 

statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque effi

caces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc 

et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxvi 

mensis Novembris, anno ÎMCMLXIII, Pontificatus Nostri primo. 

B HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 
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V 

Titulo ac privilegiis Basilicae Minoris cathedralis ecclesia Marianensis 

decoratur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Erga almam Deiparam pietatis 

sedes ínclita esse perhibetur cathedralis ecclesia Marianensis, quippe 

ubi vetus nobilisque imago eius, quae est ((decor Carmeli », impensis 

populi excolatur obsequiis. Quod ob singulare studium religionis, Beata 

Maria Virgo, simulacro illa expressa, a Ioanne Pp. XXIII, Decessore 

Nostro rec. mem., urbis Marianensis renuntiata est caelestis Patrona, 

ac paulo post effigies ipsa, nomine et auctoritate eiusdem Summi Ponti